

KNOR PODLAHY**AKCE: ZŠ.Náměstí Varnsdorf - oprava podlah a pokládka PVC č.127.22****Václav Knor**

Za Válcovnou 868/35 Ústí nad Labem 400 01

CENOVÁ NABÍDKA

IČO : 49920 189

DIČ :

V Ústí nad Labem dne 5.4.2022

Cenová nabídka -	učebna č.111	jednotky	Poznámka	Množství	Jed. cena	Cena celkem
Odstranění starého lepeného PVC, vč.odvozu a likvidace odpadu		m2		78.60	65.00 Kč	5,109.00 Kč
Zpevnění stávajících desek prošroubováním		m2		78.60	55.00 Kč	4,323.00 Kč
Příprava podkladu,přebroušení a vysátí		m2		78.60	25.00 Kč	1,965.00 Kč
PU penetrace CERESIT CT19		kg	vč.kř.písku	30.00	188.00 Kč	5,640.00 Kč
Aplikace PU penetrace		m2	2 vrstvy	78.60	25.00 Kč	1,965.00 Kč
Vypěnění dilatací stěn PU pěnou		bm		45.00	38.00 Kč	1,710.00 Kč
Nivelační stěrka CERESIT AS1 tl.5-6mm		kg	spotřeba 10kg/m2	800.00	30.00 Kč	24,000.00 Kč
Armovací vlákna CERESIT		bal.		32.00	260.00 Kč	8,320.00 Kč
Aplikace nivelační stěrky		m2		78.60	95.00 Kč	7,467.00 Kč
Přebroušení stěrky a vysátí		m2		78.60	15.00 Kč	1,179.00 Kč
PVC TARKETT š.4m tl.2,5mm, nášlap 0,70mm	21bm	m2	vč.profezu	84.00	420.00 Kč	35,280.00 Kč
Pokládka PVC celoplošně lepeného		m2		78.60	125.00 Kč	9,825.00 Kč
Lepidlo univerzální na PVC CERESIT UK400		kg		30.00	98.00 Kč	2,940.00 Kč
Schodová hrana PVC 1891 2,50bm /ks		ks		3.00	280.00 Kč	840.00 Kč
Montáž schodové hrany lepením		bm		7.00	80.00 Kč	560.00 Kč
Montáž PVC na čelo lepením		bm	vč.zavaření	7.00	130.00 Kč	910.00 Kč
Frézování a svařování PVC, vč.svařovacího drátu		bm		24.00	25.00 Kč	600.00 Kč
PVC soklík DOLLKEN WL50/15 vč.montáže lepením		bm	vč.profezu	45.00	95.00 Kč	4,275.00 Kč
Přechodová lišta PROFILPAS elox 40, vč.montáže		ks	vč.profezu	2.00	420.00 Kč	840.00 Kč
Doprava a přesun hmot, vč.odvozu a likvidace odpadu		ks		1.00	2,000.00 Kč	2,000.00 Kč
					Ceny bez DPH	119,748.00 Kč

Cenová nabídka -	učebna č.215	jednotky	Poznámka	Množství	Jed. cena	Cena celkem
Odstranění starého lepeného PVC, vč.odvozu a likvidace odpadu		m2		78.60	65.00 Kč	5,109.00 Kč
Zpevnění stávajících desek prošroubováním		m2		78.60	55.00 Kč	4,323.00 Kč
Příprava podkladu,přebroušení a vysátí		m2		78.60	25.00 Kč	1,965.00 Kč
PU penetrace CERESIT CT19		kg	vč.kř.písku	30.00	188.00 Kč	5,640.00 Kč
Aplikace PU penetrace		m2	2 vrstvy	78.60	25.00 Kč	1,965.00 Kč
Vypěnění dilatací stěn PU pěnou		bm		45.00	38.00 Kč	1,710.00 Kč
Nivelační stěrka CERESIT AS1 tl.5-6mm		kg	spotřeba 10kg/m2	800.00	30.00 Kč	24,000.00 Kč
Armovací vlákna CERESIT		bal.		32.00	260.00 Kč	8,320.00 Kč
Aplikace nivelační stěrky		m2		78.60	95.00 Kč	7,467.00 Kč
Přebroušení stěrky a vysátí		m2		78.60	15.00 Kč	1,179.00 Kč
PVC TARKETT š.4m tl.2,5mm, nášlap 0,70mm	21bm	m2	vč.profezu	84.00	420.00 Kč	35,280.00 Kč
Pokládka PVC celoplošně lepeného		m2		78.60	125.00 Kč	9,825.00 Kč
Lepidlo univerzální na PVC CERESIT UK400		kg		30.00	98.00 Kč	2,940.00 Kč
Schodová hrana PVC 1891 2,50bm /ks		ks		3.00	280.00 Kč	840.00 Kč
Montáž schodové hrany lepením		bm		7.00	80.00 Kč	560.00 Kč
Montáž PVC na čelo lepením		bm	vč.zavaření	7.00	130.00 Kč	910.00 Kč
Frézování a svařování PVC, vč.svařovacího drátu		bm		24.00	25.00 Kč	600.00 Kč
PVC soklík DOLLKEN WL50/15 vč.montáže lepením		bm	vč.profezu	45.00	95.00 Kč	4,275.00 Kč
Přechodová lišta PROFILPAS elox 40, vč.montáže		ks	vč.profezu	2.00	420.00 Kč	840.00 Kč
Doprava a přesun hmot, vč.odvozu a likvidace odpadu		ks		1.00	2,000.00 Kč	2,000.00 Kč
					Ceny bez DPH	119,748.00 Kč

Max.vlhkost betonové podlahy 2,5%CM !!!**Max.vlhkost anhydritové podlahy 0,5%CM u podlahového topení 0,3%CM !!!****U podlahového vytápění je nutné provést předem topnou zkoušku !!!**

Realizace 4-5 dní

Položky které se nebudou dělat, nebudou účtovány

Cenová nabídka neřeší prahy

Cenová nabídka je platná jako celek

Platnost nabídky platí 1 měsíc

Splatnost faktury 30 dní

Záruka na dílo 48 měsíců

Celkem bez DPH	239,496.00 Kč
DPH 21%	50,294.00 Kč
Cena celkem vč. DPH	289,790.00 Kč

Vypracoval - Václav Knor dne 5.4.2022